

Brian Villadsen Holding ApS
Trekanten 1, Ølsted, 8723 Løsning

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 60 64 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Brian Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Villadsen Holding ApS
Trekanten 1, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 60 64 97
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Brian Villadsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank, Horsens afdelingen

Advokatforbindelse

Advokat Jesper Brøting Advokatkontoret Brøting, Tobaksgården 9,
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -7.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.652 mod 418.377 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.500	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.897	435.380
Andre finansielle indtægter	2.081	1.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.370	-9.252
Resultat før skat	355.108	420.363
2 Skat af årets resultat	1.544	-1.986
Årets resultat	356.652	418.377
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.103	-464.621
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	293.555	783.198
Disponeret i alt	356.652	418.377

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	955.645	993.748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>955.645</u>	<u>993.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>955.645</u>	<u>993.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.049
	Tilgodehavende selskabsskat	2.610	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>21.952</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.562</u>	<u>3.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>850.000</u>	<u>550.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>874.562</u>	<u>553.049</u>
	Aktiver i alt	<u>1.830.207</u>	<u>1.546.797</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		222.584	260.687
7 Overført resultat		1.215.467	921.912
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt		<u>1.664.251</u>	<u>1.407.399</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.956	0
Selskabsskat		0	125.101
Anden gæld		<u>0</u>	<u>7.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>165.956</u>	<u>139.398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.956</u>	<u>139.398</u>
Passiver i alt		<u>1.830.207</u>	<u>1.546.797</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.120	7.973	
Andre finansielle omkostninger	250	1.279	
	<u>1.370</u>	<u>9.252</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.542	1.999	
Regulering af tidligere års skat	-2	-13	
	<u>-1.544</u>	<u>1.986</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	733.061	733.061	
Kostpris 31. december 2015	<u>733.061</u>	<u>733.061</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	260.687	725.308	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	361.897	435.379	
Udbytte	-400.000	-900.000	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>222.584</u>	<u>260.687</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>955.645</u>	<u>993.748</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	0	21.952
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	260.687	725.308
Resultatandel	361.897	435.379
Udloddet udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-900.000</u>
	<u>222.584</u>	<u>260.687</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	921.912	138.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>293.555</u>	<u>783.198</u>
	<u>1.215.467</u>	<u>921.912</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	150.000
Udloddet udbytte	-99.800	-50.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.